МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​​​17 ноября  2015 г.
№ 78
 с. Новорождественское

Об отмене постановления Администрации
Новорождественского сельского поселения
от  24.06.2011  №25 «Об утверждении Положения

о  предоставлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы

в Администрации Новорождественского

сельского поселения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера».
       Рассмотрев протест прокурора района от 30.10.2015 г. № 14/1-15 на постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 24.06.2011 № 25 «Об утверждении Положения

о  предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы

в Администрации Новорождественского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», а  также в связи с вступлением в силу в 2015 году Указа Президента Российской Федерации от  23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты  Президента Российской Федерации», Федерального закона от 22.12.2014 № 431-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», внесшим изменения в Федеральный закон от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»  в части предоставления сведений о расходах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от  24.06.2011 № 25 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Новорождественского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Новорождественского сельского поселения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Новорождественского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой
Глава поселения (Глава Администрации)                                                 Е.Ю. Пшеленский

Кошевец Ю.В
946-519

PAGE